



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: 3.995.760,00

**B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E
SERVICOS EIRELI** 37.652.457/0001-90 3.995.760,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 2.953.920,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: FIAT

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 111.250,00** Total Item: 1.335.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET S10 Modelo: CHVROLET S10

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 96.120,00** Total Item: 1.153.440,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLTE S10 Modelo: CHEVROLET S10

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.700,00** Total Item: 212.400,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: FIAT DOBLÔ Modelo: FIAT DOBLÔ

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.090,00** Total Item: 253.080,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 1.041.840,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MERCEDES BENZ

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.300,00** Total Item: 459.600,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MERCEDES BENZ

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.040,00** Total Item: 144.480,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MERCEDES BENZ

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.480,00** Total Item: 437.760,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54f445b06be1414abae44efc3a24422.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/528ebe2ed78f411f873833a6ecd16169.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4936a002e864d99aa4500086c5c6cec.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e83c1e72c1e4294a2da54b74173818f.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b40ad9eb56f4951a93cd27036cd4a40.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90091f31fcae4530933729228bb565e8.pdf>

Horário: 30/05/2021 19:07 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a073eb7ac7704edc9dadae34793bfa2b.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

| | |
|--|---|
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8ec864d1e1f41ffb9e974b60038ec23.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7f351f8f2434a00a3c3c2031a7ca567.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64a95e7455fc4eecb697aa372e6268e6.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f184a2216a24a0ea80474b5cadeaf90.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d6f274fbd5d44a18a7d1ed1f8b16523.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aea94e338444065b1a4046795a3cc8b.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e496cdae9240468c9b520ecbd0353c9b.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9adeb3150c4610950a2511ec62eac3.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd30acbb4ad4d79b160897436f7719e.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1687aabb194f95af2d55be14105724.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 19:07 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b09dab364934b7bb2e285f7cb4a5ae3.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

| Lote | Item | Endereço |
|------|------|----------|
|------|------|----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **199.216.560,00**

T O EVANGELISTA LOCAAO E SERVICOS LTDA **35.247.704/0001-48** **199.216.560,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 140.506.944,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: UNO

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 111.250,00** Total Item: 1.335.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 9.614.997,00** Total Item: 115.379.964,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: STRADA

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.771.666,00** Total Item: 21.259.992,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: DOBLO

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 210.999,00** Total Item: 2.531.988,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 58.709.616,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.300,00** Total Item: 459.600,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.204.167,00** Total Item: 14.450.004,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.650.001,00** Total Item: 43.800.012,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|--|--|
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd7b8044bd2b4f3c7e5ff14003.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b331f0c2d374de78b99250cd7ce27df.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef0c522b697c4a7d94cdb29d40ac2f48.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad8f30622880416bba13fa83519f91dc.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f47069e37da243918a19bab6c03c82ac.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5470628c85f84da9a2b5afe8a51167a8.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 15:41 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a62225ca804453bd0337f4de6887fc.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3475579039d44299933666299ca5b8b.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74bbe9ade64b42b489f924b16e3c3167.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/575f004cc96443fe93e9a945bac5fc52.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd5564c4494d43339c023e254eae7e2d.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36b5c171595040cbb3b0851a48bacdc1.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/763bbf5c42094f25851e0100c0cd0d5d.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ddc9850e02e4dcfd73c8f87c29a1a.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c67a3afd8bea445aa70a28ea90a88873.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce522f6e136a49029d00e008494e5924.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e9504dd3674514bebd36bdd08242ec.pdf>

Horário: 29/05/2021 15:41 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e19788bc318d4099897982df1726d747.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.996.699,60**

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA **18.010.834/0001-43** **3.996.699,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 2.954.599,44**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: chevrolet Modelo: onix

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 111.250,00** Total Item: 1.335.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: toyota Modelo: hilux

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 96.149,97** Total Item: 1.153.799,64

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: hiunday Modelo: hr

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.716,66** Total Item: 212.599,92

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo: dobro

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.099,99** Total Item: 253.199,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 1.042.100,16**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: hiunday Modelo: hr

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.300,00** Total Item: 459.600,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: hiunday Modelo: hr

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.041,67** Total Item: 144.500,04

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: mb Modelo: 815

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.500,01** Total Item: 438.000,12

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|--|--|
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a8d84e3a40742cfb3891ada7601818a.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5df24b06a30a404da7ddd9b679e2d95d.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae070b2d64924651b3a3a77ac47fb240.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72df9175f5364df1817648f912388622.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b2c7edc3d0b4e86947638a9d369a142.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d528b7e03624741b1ebc87e2c8ea960.pdf | |
| Horário: 28/05/2021 18:19 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7f5ff183d3c4948ae7318f214634ee3.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/536d3cdbc2b744a286a522952c9c02cd.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/132711db03ba4615b2b72723173bba52.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c01a3537ba54b18b2705fd9e7f467de.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5c8dbd314774e37b8d2167cda3ae5b7.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4ff4bd912b643fb86a16705985e8fe0.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3559b7535ec4963b9a4f1054fb34b0b.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70c967d2e7314f0f8ab72595afb04378.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0509c9d7256548019dac01a7f5d3c140.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d166ff1553e344ba8aa66f757fc70ef7.pdf>

Horário: 28/05/2021 18:19 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d17d1b6893934420b8d75f49034ada0d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003
Processo Administrativo Nº 20210505003
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.996.492,00**

CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES 03.888.573/0001-91 **3.996.492,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 2.954.436,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 111.250,00** Total Item: 1.335.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 96.147,00** Total Item: 1.153.764,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.716,00** Total Item: 212.592,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo:

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.090,00** Total Item: 253.080,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.042.056,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.300,00** Total Item: 459.600,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: VOLKS Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.040,00** Total Item: 144.480,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: VOLKS Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.498,00** Total Item: 437.976,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2150681b07d4aa9afacbbe8a7907feb.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4c7a7e7e498462b90bee38095463ca8.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c085a6040f14c00bc5c15d38778da01.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc84885df974585b6672f15263f54fa.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22faf0b7a314fbb877235d3a4ae9ec2.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3cc73ba65542cf8aa7f8a695a4e0a0.pdf>

Horário: 31/05/2021 06:52 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e63deafbe754701b57d43a8f1df2b15.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2987d010369d4952923d061ec3a06c18.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d26355b9b0d44d39a966640be4303f73.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9ca3524b82b404fb6290ccb119059.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac9ec249b5b44a809721a58cdcf341f.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ca862d6d7243159f6890c02982e9a3.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/166ec75c2aa04ab6b63f4f8d20bcf019.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4f849c630ab4bedb1cc7dd3a2dd5a75.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acf8a072c5cd4338a8cab581acf38029.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c806d19e21b946909e2bd0dee61ea3e8.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a36cea8eb36d424b9708e44bef7e6e60.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:52 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09423ed6eb8b408aad02720d2270d890.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

| Lote | Item | Endereço |
|------|------|----------|
|------|------|----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **2.784.000,00**

FORTAUTOS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 11.793.757/0001-04 2.784.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 Total: 2.784.000,00

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: GOL

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 105.000,00** Total Item: 1.260.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 90.000,00** Total Item: 1.080.000,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16.000,00** Total Item: 192.000,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.000,00** Total Item: 252.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a3a12f795314b69ac26d5dcdcfef1f59.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faebe28f89754261b03d636ce0edc81c.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8a9a1460512447d9bac913a236c8e19.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/818db9b377024bb581224ae4748d82c0.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbb9f73505c244d0acd9ecfd7f67c047.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b10d6a64f6664d4994b7c269aa43da4b.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d547df3b4524b2684101f6d41c38aa1.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/269f296debce472ba5dba63d8cb0d7a5.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a915b7cd82cf4c949747d0add6912427.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2efdcf42c0f24775b437cac5bf9e77c1.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/138608bdfe6644d6bfab97895c282ffa.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/409cf455fb4543ea8973d7a7752489a1.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7872cc02efb47b9b8a11a0780257d3d.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93908a5fa8db4535b4eb2af9ed56ec6b.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/947c1d91ca8b4e89821f64759ca58337.pdf | |
| Horário: 11/06/2021 14:17 | Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83c4935cf3d84e8f95fb08e20b39ecd0.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5bec84e08a447c4bdccd7b1ba8113d0.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 06:51 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5edcb9d1cb4f4c51889f81497c7400c3.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003
 Processo Administrativo Nº 20210505003
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.168.000,00**

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME **39.581.291/0001-94** **3.168.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 2.424.000,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: gm Modelo: onix

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 85.000,00** Total Item: 1.020.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: toyota Modelo: hilux

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 85.000,00** Total Item: 1.020.000,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: gm Modelo: s10

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 14.000,00** Total Item: 168.000,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo: doblô

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 18.000,00** Total Item: 216.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 744.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: mercedes Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 28.000,00** Total Item: 336.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: Iveco Modelo: Dayle

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 84.000,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: mercedes Modelo: 1618

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27.000,00** Total Item: 324.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|--|--|
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42df1b07c3f14769997626b24a9874f9.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a1b52c497f844c6bc880768dbbf7212.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940591e9733d44c5927596c22767355a.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7db45f2e439547829fcf19bb482be0b9.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/299cf24d6f78479a9b8787d6c31a76fa.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0cf6a3f53c4cdcbe3d8b25ca350773.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 21:56 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c950100f7750432db217f8aab690adae.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f1e732ec2f543a0b21a144fbcdf2ce.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2b15b5382494b4ab80927d516f24d00.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d041570a8fd8461bbaef1c97cac8e9bc.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fdf7db755844ed1a5e7b9d0895cb005.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62f1ec84cb944945a533cdf01279539.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08e82c2ee7a94391b859eaf8b6966e11.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bea1bde707449849703fe564789e17e.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c4e61cc8b0946599c088a261e56a6e2.pdf>

Horário: 29/05/2021 21:56 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b3f31bc15694555bcdae5425836f08e.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: 3.995.052,00

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 32.193.868/0001-41 3.995.052,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 2.953.032,00

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: GOL

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 111.250,00 Total Item: 1.335.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 96.120,00 Total Item: 1.153.440,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 17.716,00 Total Item: 212.592,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 21.000,00 Total Item: 252.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 Total: 1.042.020,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.300,00** Total Item: 459.600,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.040,00** Total Item: 144.480,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1214

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.495,00** Total Item: 437.940,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6235949966346d6889556e5f21f4037.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75c5082451b24af5a460b772c234dbef.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfd11b87c2f24015a3c6017d891c4506.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da68af92de3e4f28b4573851fa9895c0.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c37dab019d554b19b7740972171f67f7.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aa1856b76ed4f83aa66dc9865009d29.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/328c946d4d3c4255a3e1073e0e9c92e3.pdf | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89966228afcb491f96129949b8e25b4c.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/726f1f57531e4a27b357404a524a7c1a.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf2defc3a6044ac894162a9623c6c3a0.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89a0dd51248346e297df4ba5bfd573c6.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73414a26b3654c95b0d482451e8c8c9b.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27bfa5134b3a4afcb0dac12b83242c11.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e147fdc558d144799e95be523e951db8.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/610293bb95b54efa9f660772a6d8bd88.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b14d0af627e14904b8f94e6f31b8f941.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a3cf763e414482a4b4630567fe8516.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:42 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/967782066f3141188393b3e740814d6a.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.963.600,00**

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME **19.007.717/0001-93** **3.963.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 2.928.000,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 110.000,00** Total Item: 1.320.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 95.400,00** Total Item: 1.144.800,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.600,00** Total Item: 211.200,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: DOBLÔ

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.000,00** Total Item: 252.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.035.600,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.000,00** Total Item: 456.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: 710

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 144.000,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: VOLKSWAGEN Modelo: 24.280

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.300,00** Total Item: 435.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a90a0b0f56f84a95a244a74f659f8bc4.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12b3abe374694041becbe9749614c1b9.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50a0b0febf451aa753d8e2beedd994.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81db57cc533b40b495c5d9bca7d8a5c4.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffa00f1693594be7b8ee462b42d930cc.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/687d409212ad4067a4df58449f2d818a.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f8624f57e8d4fb4a423a4b96ba02691.pdf | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

| | |
|--|--|
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85e4eb77d2f247f483b386a24d6a51ad.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47a8829317e4425a8daf60a1b3c541f8.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95064fffaaf04bb482d250c004386d70.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3df13e51b70c4b38ab4c6d64d8f41c60.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8b4ea58767422cbe2590e12dd44435.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7144be3cdd50498f8e8ec96e152d1a2f.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb477ddc09494989884472c21cdb5210.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad93e3fd736945bead416fd6136145fd.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46daaf255b71469fb0376a173f54aa37.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dfaca5b7da74a62827e7a0bc1095e07.pdf | |
| Horário: 31/05/2021 07:51 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95282a9f1a5d47068fdbba6bc4da4ac37.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.940.212,00**

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI ME **20.014.873/0001-60** **3.940.212,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 2.907.744,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 108.750,00** Total Item: 1.305.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 95.247,00** Total Item: 1.142.964,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.516,00** Total Item: 210.192,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSO

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20.799,00** Total Item: 249.588,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.032.468,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 37.900,00** Total Item: 454.800,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MB 715

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11.941,00** Total Item: 143.292,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.198,00** Total Item: 434.376,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|--|---|
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5fb449b41a4a9088cd559311eca94c.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bae5293d93f4710a9a491b146178ea5.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56887c25aaaa45f0983b4a5db97a1260.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3df729ed26e4124a60b565bd962928d.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05456de429b4e6b86a2a11b20a86731.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98dd8d92a39a482f9b4800c4c6f696db.pdf | |
| Horário: 30/05/2021 11:36 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a664f547e5a470fbcec84ed568ecb9a.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 30/05/2021 11:36

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ef90e443d74b558c8e7601cbf6e9e5.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: 3.966.000,00

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 05.610.532/0001-64 3.966.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.928.000,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 110.000,00 Total Item: 1.320.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 95.400,00 Total Item: 1.144.800,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 17.600,00 Total Item: 211.200,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: fiat Modelo:

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 21.000,00 Total Item: 252.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 1.038.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: mercedes Benz Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.200,00** Total Item: 458.400,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: mercedes benz Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 144.000,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: mercedes benz Modelo:

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.300,00** Total Item: 435.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/188247a8900a47ad8bdb26ce1fb52fad.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6abe6759bd74f6da2f24ac384c1bb62.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb830e1f6e4840ca8e0314c990e583bd.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6feaf98b3494239a0902651d3006911.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02ec9921dd6a49468f2523c3dd3e0bd4.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed54b01759e47fd8d956cf719dafcd7.pdf>

Horário: 29/05/2021 16:17 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f6d2e14a78b4ba09ad0e21f76a166a3.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

| | |
|--|--|
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f4a940598d345d0b9c540a6a1740086.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6037a4f55e32420d8871b3f27e7180b5.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85cd7a6e0a3b4c508a3f72a4c455ba78.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7cd532d8a9c4e6082fa544d800a4b13.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fdfb0cb43994ed7b06206a16b7127b9.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc89fd49210d4eed99c573717ad32d10.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16dfb390c7ea401e866ad313e938a1ee.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb7dbd55b9e84c6ab14dc1a5ce9a4972.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0676a3dc6b448b9aad66e01ef0c0fb6.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1739f3b547c41fa9189a57f34b1dca3.pdf | |
| Horário: 29/05/2021 16:17 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29812f27f20f40f4b337204577d4f30f.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.968.467,44**

V I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

10.519.413/0001-30

3.968.467,44

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.931.199,44**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Toyota Modelo: Etios

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 110.000,00** Total Item: 1.320.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: Toyota Modelo: Hillux Cabine Dupla 4x4

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 95.699,97** Total Item: 1.148.399,64

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: Toyota Modelo: Hillux carroceria aberta

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.616,66** Total Item: 211.399,92

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: Fiat Modelo: Doblo

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20.949,99** Total Item: 251.399,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010

Total: 1.037.268,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Volkswagen Modelo: VW 9.170

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.100,00** Total Item: 457.200,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: Volkswagen Modelo: VW 11.180

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11.991,00** Total Item: 143.892,00

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: Volkswagen Modelo: VW 15.180

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.348,00** Total Item: 436.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/622fc7df424b41ad844ae89d4ae21c71.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dceff69b04f1435891edb244775517d8.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/234f9a50cab44124acf18643e5f16b50.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b668c9a57054ee0a510f1b192565088.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daf929423a534e2cae5c0b7f6fd4e05d.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72dc535e1ea34f56aa17b791369f0dd9.pdf>

Horário: 27/05/2021 11:52 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/409d1e7a607049a4a3538259d10f164c.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

| | |
|--|--|
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83d99ddb6f5a439196b6c601287bae8f.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddc5f30f3e71424abc447ab14ad91309.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d584a9ba324139a63692a868c067d6.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fbfb4471074ad3826704992b504940.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385ce2ca439c45c7bcf3ca7a46f613c7.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbf5dbdbf72c4c4fbac0853639696757.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6815cdf609f54e15a801a3c56724265a.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c93865ee0994d29a7e5adfe292895a4.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc5c8026c1ef4de2b4e27ca6b5cc388c.pdf | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9902e220d135485e87641c8499f545fe.zip | |
| Horário: 27/05/2021 11:52 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a42a9ae169e4b68ac002df427a5f0fe.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210505003

Processo Administrativo Nº 20210505003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 18/05/2021 08:33:15

TOTAL DO PROCESSO: **3.979.779,60**

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA **16.964.904/0001-77** **3.979.779,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 2.940.559,44**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.0 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE DE 04 (QUATRO) OU 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 110.500,00** Total Item: 1.326.000,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10 CABINE DUPLA

Descrição: VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULOS TIPO PICAPE CABINE DUPLA, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM MOTOR MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.0 4X4, MANUAL OU AUTOMÁTICA, AIR BAG, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, TRAVAS ELÉTRICAS, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 95.879,97** Total Item: 1.150.559,64

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: S10 CARROCERIA ABERTA

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, CARROCERIA ABERTA, COM COMBUSTÍVEL, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019 INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.656,66** Total Item: 211.879,92

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO COM 7 LUGARES - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO UTILITÁRIO COM 07 (SETE) LUGARES, COM POTÊNCIA MÍNIMO DO MOTOR 1.8, COM AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS COM INSUFILM, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.009,99** Total Item: 252.119,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.039.220,16**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: ACCELO 815

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38.180,00** Total Item: 458.160,00

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: ACCELO 815

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ REFRIGERADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, PORTA DE CARGA E DESCARGA LATERAL E TRASEIRA, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.011,67** Total Item: 144.140,04

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 31.330

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PIPA PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 (OITO MIL) LITROS, COM BOMBA E MULTIPLICADOR DE ROTAÇÃO COM NO MÍNIMO 100 (CEM) METROS DE MANGUEIRA, ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DA ANTT, RELATÓRIO DE MEDIÇÃO DE VEÍCULO TANQUE, INSPEÇÃO DO INMETRO, COM ANO DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2019, INCLUSO MANUTENÇÃO E MOTORISTA, (MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE). O VEÍCULO DEVERÁ SER ADESIVADO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA GESTORA DO CONTRATO. O VEÍCULO DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 36.410,01** Total Item: 436.920,12

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a45b71c2f3ba48fdaa0ee10f22bb2f47.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4599f4f610c6460895601057a1c8b860.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58f29f8106f9424cb454e1fa9861b360.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfcebbae5f504890b955155bd004db7a.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9540544ee69c425080481359d6dfcbbd.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6037ea63ad14008927737103f4bf769.pdf>

- Horário: 26/05/2021 17:18 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08e8cbf103e447e0bd23eb7a81991de3.pdf>